[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАТАРСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    14.01.2020                                                                             №  04
г. Татарск

О внесении изменений в постановление администрации Татарского района

от 27.08.2015 г. № 377 «Об утверждении  административного регламента муниципальной услуги, предоставляемой администрацией Татарского района «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего, а также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях»

  В целях повышения доступности и качества предоставления муниципальных услуг в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных  и муниципальных услуг», во исполнение постановления администрации Татарского района от 30.08.2017 № 369 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Татарского района», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003  № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Новосибирской области от 18.12.2015 № 27-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области и органами государственной власти Новосибирской области и внесении изменения в статью 3 Закона Новосибирской области «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», администрация Татарского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги  по предоставлению  информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего, а также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях, утверждённый постановлением администрации Татарского района от 27.08.2015 г. № 377 следующие изменения:

1.1. Пункт 2.5 изложить в следующей редакции:

«2.5. Предоставление муниципальной услуги осуществляется в соответствии с перечнем нормативно-правовых актов, регулирующих предоставление муниципальной услуги, размещенных на официальном сайте администрации Татарского района в разделе «Муниципальные услуги», подраздел «НПА регулирующие предоставление муниципальных услуг».

2. Отделу организационной работы, контроля и связей с общественностью настоящее постановление опубликовать в Бюллетене органов местного самоуправления Татарского района и разместить на официальном сайте администрации Татарского района.

3. Контроль над исполнением данного постановления возложить на  заместителя главы  администрации Татарского района Лысенко Ю.П.
Глава Татарского района                                                                Ю.М. Вязов
Зуб О.В.

2-20-80

_1583735602.bin